
 ZPRÁVA Z EXTRALIGY MUŽŮ 2013 

2. KOLO 

Sokol Hradec Králové                                                                                                      25.05.2013 

 

 V sobotu dne 25.5.2013 jsme se v časných ranních hodinách vydali do Hradce Králové, dějiště 

závěrečného kola jarní části skupiny  „A“ Extraligy mužů 2013. Zde jsme chtěli navázat na výborný 

výsledek z předchozího kola, kdy se nám v domácím prostředí podařilo vyhrát 2 zápasy ze 3, a tím si zajistit 

výbornou výchozí pozici pro postup do podzimní části. I zde se podařilo do Extraligového týmu začlenit 

další mladé závodníky, a tím jsme ve věkovém průměru byli nejmladším týmem.  I přesto jsme si v prvním 

zápase poradili s domácími borci ze  Sokol Hradec Králové 6 : 1. Hned nato, jsme nastoupili proti  PSK 

Hradec Králové, kdy jsme také zvítězili 5 : 2, čímž jsme zopakovali perfektní výsledek z prvního kola, a tím 

si zajistili definitivní postup mezi nejlepší 4 týmy do podzimních bojů, v což  na začátku sezóny věřil málo 

kdo. V posledním uvolněném zápase jsme vyzvali JC Liberec, obhájce z loňského ročníku, který byl opět 

složen z reprezentantů ČR a Slovenska. S tímto aspirantem na titul letošního Mistra  Extraligy jsme prohráli 

po důstojném výkonu 3 : 4. To nám ale vůbec nevadilo. Šlo hlavně o obrovskou zkušenost našich 

„mladých“, poprat se z vynikajícími judisty a účastníky letošního Mistrovství Evropy z Budapešti. V níže 

uvedené tabulce jsou výsledky našich závodníků, kteří opět předvedli perfektní výkony a zaslouženě 

postoupili do závěrečných bojů. Jsem velmi spokojen a rád, že se konečně vyplatila systematická a trpělivá 

práce s mládeží a následné začlenění těchto často věkem ještě dorostenců a juniorů do Extraligového týmu. 

Výsledky našich závodníků Z V P R Body skóre 

        
  

73 Brysz Adam 3 3 0 0 6 30 0 

+100 Tyc  Artur 3 3 0 0 6 27 0 

66 Kohn Tomáš 2 2 0 0 4 20 0 

90 Rak Lukáš 2 2 0 0 4 20 0 

60 Lukáš Patrik 2 2 0 0 4 20 0 

81 Svoboda Jiří 3 1 2 0 2 7 20 

100 Kotyk Tomáš 2 1 1 0 2 10 10 

66 Selecký Lukáš 1 0 1 0 0 0 10 

90 Polášek Dominik 2 0 2 0 0 0 20 

60 Lukáš Dominik 1 0 1 0 0 0 10 

 

Podrobnější výsledky najdete na webových stránkách ČSJu. Těším se na další spolupráci !!! 

v Ostravě dne :  25.05.2013            zpracoval :        Martínek Roman, vedoucí trenér 


